
Str. 1 

ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.292.2014 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2014 
 
 
    Na podstawie  art.257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.)  oraz   § 12 pkt 3  uchwały nr XXVI/220/2014 Rady Gminy Augustów z dnia  17 czerwca 
2014 roku  w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2014  zarządzam, co następuje:   
 
 § 1.    Dokonać zmian  budżetu gminy na 2014  rok w zakresie dotacji przekazywanych  z budżetu państwa: 
            1)   Zwiększyć planowane dochody o 5.140,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Zwiększyć planowane wydatki o  5.140,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków bieżących między rozdziałami i  paragrafami na kwotę  
9.050zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3. 
 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
            1) plan dochodów ogółem  24.384.454,60zł, z tego: 

- dochody majątkowe -  4.599.369,00zł, 
- dochody bieżące  -     19.785.085,60zł, w tym: 
a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce odrębnymi ustawami 2.803.392,60zł; 
 
2) plan wydatków ogółem 25.662.668,60zł, z tego: 
- wydatki majątkowe – 6.296.334,00 zł, 
- wydatki bieżące  -    19.366.334,60zł,  
a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce odrębnymi ustawami 2.803.392,60zł; 

            b) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień                 
             między jednostkami samorządu terytorialnego 175.000 zł. 
 

 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy 
 

      Zbigniew Buksiński 
  
 
 
 
 
 
 



Str. 2 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.0050.292.2014 
Wójta Gminy Augustów z dnia 25.06.2014r. 

Zmiany w planie dochodów na 2014 rok 

Rodzaj: Zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 322 098,00 5 140,00 327 238,00 

  75412   Ochotnicza Straże Pożarne 0,00 5 140,00 5 140,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 5 140,00 5 140,00 

Razem: 21 575 922,00 5 140,00 21 581 062,00 

 
Rodzaj: Zadania zlecone 

Razem: 2 803 392,60 0,00 2 803 392,60 

 
 
 

Wyszczególnienie dochodów Kwota 

Plan dochodów ogółem, w tym: 24.384.454,60zł 

1) dochody majątkowe,  4.599.369,00zł 

w tym:  

-  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 4.599.369,00zł 

-  dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

3.963.585,00zł 

2) dochody bieżące 19.785.085,60zł 

w tym:  

- dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

750.760,00zł 

 
  



Str. 3 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OR.0050.292.2014 
Wójta Gminy Augustów z dnia 25.06.2014r. 

Zmiany w planie wydatków na 2014 rok 
Rodzaj: Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy j.s.t. 

Razem: 175 000,00 0,00 175 000,00 

Rodzaj: Zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 121 159,00 5 140,00 1 126 299,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 119 459,00 5 140,00 1 124 599,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 709,00 5 140,00 92 849,00 

    4270 Zakup usług remontowych 58 644,00 - 150,00 58 494,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 150,00 150,00 

801     Oświata i wychowanie 9 445 435,00 0,00 9 445 435,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 375 365,00 5 100,00 5 380 465,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 5 100,00 5 100,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 100,00 - 2 000,00 6 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351 900,00 2 000,00 353 900,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 598 899,00 - 6 900,00 591 999,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 301,00 - 6 900,00 426 401,00 

  80110   Gimnazja 2 035 035,00 1 800,00 2 036 835,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 1 800,00 1 800,00 

Razem: 22 679 136,00 5 140,00 22 684 276,00 

 
Rodzaj: Zadania zlecone 

Razem: 2 803 392,60 0,00 2 803 392,60 

 
 
  



Str. 4 

 
Wyszczególnienie wydatków 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Wydatki razem: 25662668,6 19366334,6 13993179,6 9103097,1 4890082,5 1032735 3043239 1087181 0 210000 6296334 6296334 4140519 0 

 
 



Str. 5 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr OR.0050.292.2014 
Wójta Gminy Augustów z dnia 25.06.2014r. 

 
Objaśnienia wprowadzonych zmian 

 
Zmiany budżetu w zakresie dotacji  
 
Ochotnicza Straż Pożarna w Netcie Drugiej uzyskała dotację w kwocie 5.140zł  z Komendy Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup sprzętu, materiałów i wyposażenia niezbędnego do 
prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych  (dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne). 
 
Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 
W rozdziale 75412 przenosi się kwotę 150zł na opłaty na rzecz starostwa powiatowego z tytułu 
wydawanych uprawnień do kierowania pojazdami uprzywilejowanymi. 
W dziale 801 przenosi się kwotę 2.000,00zł na materiały biurowe w SP w Rutkach (rozdział 80101). 
Ponadto na stypendia motywacyjne za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe zabezpiecza  się kwotę 
5.100zł w szkołach podstawowych oraz 1800zł w gimnazjach, w tym: 
− SP w Jabłońskich – 1.000zł, 
− SP w Janówce -   800zł, 
− SP w Kolnicy – 400zł, 
− SP w Netcie  - 700zł, 
− SP w Rutkach – 700zł, 
− SP w Żarnowie – 1.000zł,  
− SP w Białobrzegach – 500zł, 
− Gimnazjum w Białobrzegach -  900zł,  
− Gimnazjum w Janówce  - 900zł. 
 
 


